
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Anders Nyström

J SWED PACK'S RIDDARE BOBBYS ANGEL Tik SE17315/2014 20140218

20151028 Hejnum x

 Swedare Ewa  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

0706449333Anders Riddaregard

Chip OK
 x x Barrskog, myr mossmark, hällmark, kuperat

0800
0802
0808
0933

1012
 132

20
17
10
0
0
0
0

47

32
6
0
0
0
0
0

38
Rådju

Rådju

3047

1015
1023
1105
1120

1205
 110

15
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

15 0
Rådjur

3015

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:02
 2421205  

3

4

3

5

2

2

2

 
 

 
 

Tystnar när den kommer långt efter.

x     x  

Rådjur 6 116 20 32 3

2

x   

21   

Kent Cederqvist

Drev 1. Rå gick i bukter, dälig hörbarhet pga tilltagande vind och kuperad terräng.Rå sågs en gång med
hunden 10 min efter,provet avbryts 1008.Drev 2. Förflyttning till ny terräng, arbetade bra på slag. Fick upp 3 st
rå, gick sedan en stor bukt för att sedan gå gå i små bukter för att ställa av kiden. Svårt för hunden att reda ut
pga torra marker.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 2

Erik Holmqvist

J HEJDETASSENS HANNA Tik SE47528/2013 20130721

20151030 Sanda  

 Hoffman Stig  Hejde Tass 116

623 75  Klintehamn  

0498-243068Stig Hoffman

Chip OK
 x  

0800
0825
0831
1015
1015
1020
 140

43
47
0
0
0
0
0

90

8
0
0
0
0
0
0
8

Rådju

Rådju

3090

1045
1105
1114
1220

1229
 104

66
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

66 0
Rådjur

Rådjur

3066

1245
1310
1312
1500

1515
 150

39
44
7
0
0
0
0

90

6
5
0
0
0
0
0

11
Rådjur

Rådjur

3090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:34
 3941500  

5

2

4

5

4

4

3

 
 

 
 

Söker ut 200-400m

Tyst

Spårnoga

Tyst

Ljus

Kallas in på tappt 300m

x     x  

Rådjur 6 68 103 47 8 1

1 2 1

 x  

x 27   

Kent Cederqvist

Drev 1. Tappt ur hörhåll. Kallas in på tappt efter full tid ca 2-300m bort. Drevdjuret spårat och det var så nära
att domaren hörde djuret.Drev 2. Tapptfritt fram till landsväg där vände hund och tog löpan tillbaka,självman
åtrergång. Drevdjuret sågs med hund 1,5min efter.Drev 3. Drevdjuret sågs 1 gång med hunden 2 min efter.
Självman återgång.God kondition, hård, tyst på slag o tappt, bra sök.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 4

Kent Cederqvist

J SEVCH NORDUCH SEJCH NOJCH C.I.B. Hane SE47571/2011 20110717

20151029 Hide  

 Swedare Ewa  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

Ewa Riddaregard

Chip OK
 x  

0800
1000
1010
1150
1150
1150
 230

30
60
0
0
0
0
0

90

7
0
0
0
0
0
0
7

Hare

Hare

1090

1200

1330
1330

 90

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:20
 3201330  

3

5

3

5

3

3

3

 
 

 
 

Enstaka väckskall.

Tyst

 x    x  

Hare 10 67 97 63 7 1

1

 x  

25   

Kent Cederqvist

Frost på morgonen, försvann när vi släppte. Blåst och mycket torrt. Fick upp svenskhare som gjorde massor
med avhopp, satte sig aldrig och hunden fick aldrig riktig kontakt men var envis och löste avhoppen snabbt,
och drev till full tid.


